Ubá, 26 de novembro de 2018

Portaria 08/2018 – Criação da Comissão Permanente de Internacionalização

O Diretor Geral da FAGOC – Faculdade Governador Ozanam Coelho, no uso das suas

atribuições e considerando a necessidade de desenvolvimento do movimento de

internacionalização na FAGOC, resolve:

Art. 1. Criar a Comissão Permanente de Internacionalização com o objetivo de desenvolver as

atividades de internacionalização da FAGOC.

Art. 2. Nomear os seguintes representantes do corpo docente e técnico administrativo:

I – Marcelo Oliveira Andrade – Presidente da Comissão.

II – Ana Amélia Pereira – Membro da Comissão.

III – Tatiana Coelho – Membro da Comissão.

IV – Elizangela Ferreira – Membro da Comissão.

V – Alexandre Augusto – Membro da Comissão.

VI – Tatiana Coelho – Membro da Comissão.

VII – Vanessa Pires – Membro da Comissão.

VIII – Wilderson Cardoso – Membro da Comissão.

IX – Maycon Batista – Membro da Comissão.

Art. 3. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Por ser verdade,

		2019-02-04T15:00:37-0200
	Brasil
	MARCELO OLIVEIRA ANDRADE
	Assinador Serpro